

Seção de Gerenciamento de Compras - SGC/CMP/SAO

PLANILHA COMPARATIVA DE PREÇOS

COLETA DE PREÇOS nº 48/2021 - SEI nº 3276/2021

PREÇO MÉDIO TOTAL

R\$ 126.008,76

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	Quantidade	PAINEL DE PREÇOS		PREÇOS INTERNET		PREÇOS INTERNET		BROTHERS PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA		ANEXO I- TERMO DE REFERÊNCIA		MÉDIA	
				Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total
1	Abraçadeira de nylon 15 cm	Unid.	12.000	0,07	840,00	0,14	1.680,00	0,12	1.440,00	1,00	12.000,00	0,18	2.160,00	0,30	3.600,00
2	Abraçadeira de nylon 30 cm	Unid.	10.000	0,18	1.800,00	0,34	3.400,00	0,23	2.300,00	1,50	15.000,00	0,44	4.400,00	0,54	5.400,00
3	Aspirador/soprador elétrico de pó para PC	Unid.	10	250,99	2.509,90	179,90	1.799,00	349,00	3.490,00	299,90	2.999,00	220,00	2.200,00	259,96	2.599,60
4	Cabo eletrônico de rede Ethenert cat5e	Caixa	80	276,97	22.157,60	515,36	41.228,80	698,88	55.910,40	799,90	63.992,00	484,70	38.776,00	555,16	44.412,80
5	Cabo extensor USB 2.0 AM/AF, conector TYPE A Macho/TYPE A Fêmea - 02 m	Unid.	1.000	18,99	18.990,00	17,90	17.900,00	23,90	23.900,00	39,90	39.900,00	30,00	30.000,00	26,14	26.140,00
6	Fita LTO6 6,25TB RW	Unid.	120			334,57	40.148,40	308,29	36.994,80	349,90	41.988,00	310,00	37.200,00	325,69	39.082,80
7	Fita rotuladora Brother PT70	Unid.	40	77,50	3.100,00	78,84	3.153,60	72,90	2.916,00	99,90	3.996,00	65,00	2.600,00	78,83	3.153,20
8	Rotulador eletrônico portátil	Unid.	6	345,00	2.070,00	282,60	1.695,60	192,79	1.156,74	249,90	1.499,40	280,00	1.680,00	270,06	1.620,36
VALOR TOTAL														126.008,76	